令和７年５月２８日

保護者の皆様

  調布市立第八中学校

校  長   馬場  誠

体育祭のご案内

日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、令和７年度第４９回体育祭を下記のとおり実施いたします。つきましては、ご多

用中とは存じますが、生徒たちの活動の一端をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。

なお、観覧席のスペースが十分でないため、各家庭２名までの参観とさせていただきま

す。また、敷物を置いて座るなどはご遠慮いただき、譲り合いながらご覧いただきますよ

うご協力をお願い申し上げます。

記

１ 日 時   令和７年６月７日（土）８時５０分～１２時４５分

なお、当日雨天の場合は６月１０日（火）に延期となります。

（延期でも６月９日・月曜日は振替休業日になります。）

２ 場 所   調布市立第八中学校 校庭

３  その他  ・保護者証（名札）をご提示ください。

       ・お車でのご来校は禁止しております。

             ・「プログラム」は前日、生徒を通じてお渡しします。

       ・自転車は指定の場所に駐輪してください。

       ・未就学児のみ、同伴は可とします。

       ・保護者の方が校庭に入場できる時間は８時３０分以降になります。

[連絡先 ]

副校長  佐藤  祐介

電話  03 -3309-4131